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Euroopan Unionin rakennerahastojen alueellinen kil-

pailukyky- ja työllisyystavoite 

 

Länsi-Suomen EAKR-toimenpideohjelma 2007-2013 

 

 
EAKR-rahoitus ja painopisteet 2010-2011 Etelä-Pohjanmaalla TEM:n hal-

linnonalalla 

 
Etelä-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöasiakirjassa on vuosille 2010-2011 sovittu määrärahaa toiminta-

linja 1: n (yritystoiminnan edistäminen) haasteellisille alueille noin 2,5 Meuroa vuosittain. 

 

Länsi-Suomen EAKR-toimenpideohjelman toimintalinjassa 1 tuetaan erityisesti uuden yritystoiminnan 

syntymistä, kasvuyrityksiä, pk-yritysten tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa, innovaatioiden edistämistä, 

liiketoimintaosaamisen kehittämistä ja pk-yritysten verkostoitumista. Tuki-instrumentteina ovat Finnve-

ran korkotuetut lainat ja ELY:n yrityksen kehittämisavustus investointeihin ja muuhun kehittämiseen. 

Toimintalinjan alla toteutettavat kehittämistoimet kohdentuvat yksittäisiin pk-yrityksiin tai niiden ryhmiin.  

 

Yrityskoon mukaan ohjelmarahoitus Etelä-Pohjanmaalla jakautuu seuraavasti: 

 

- mikroyritykset (<10 henkilöä) 15-20  % 

- pienet (10-49 henkilöä) 50-60 % 

- keskisuuret (50-249 henkilöä) 20-30 % 

- suuret (>250 henk.)  ei suurille yrityksille   

 

Uuden yritystoiminnan syntymistä ja samalla mikroyrityksiä on tarkoitus tukea Finnveran korkotuetuin 

pienlainatuottein (yrittäjä-, pien- ja naisyrittäjälainoin). Finnveran osuuteen varataan noin 20 % haas-

teellisten alueiden rahoituskehyksestä. Pääosin maakunnan mikroyritysten kasvu ja kehittäminen turva-

taan Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahaston mikroyrityksille tarkoitetun rahoituksen 

avulla, joka myönnetään joko ELY.n tai paikallisten toimintaryhmien kautta. 

 

ELY:n avustusmuotoista yritysrahoitusta suunnataan erityisesti pienille, mutta myös keskisuurille yrityk-

sille niiden laadullisesti korkeatasoisiin ja vaikuttavuudeltaan (työllisyys, liikevaihdon kasvu, viennin 

kasvu) merkittäviin hankkeisiin. Maakunnan kehittämisstrategian mukaan painopisteenä on edelleen 

avaintoimialojen (metalli- ja teknologiateollisuus, puu ja elintarvike) klusterirakenteiden vahvistaminen 

ja verkostoituminen. 

 

ELY:n yrityksen kehittämisavustusta suunnataan pk-yrityksiä kokonaisvaltaisesti sekä osaamista että tek-

nologiaa samanaikaisesti kehittäviin hankkeisiin. Tuotannollisia investointeja tuetaan, mutta varsin vali-

koidusti. Jos kehittämishankkeet ovat kone-, laite- tai rakennusinvestointipainotteisia, ohjelman mukaan 

hankkeiden tulee edistää toimintalinjan erityistavoitteita, esim. yritysten verkostoitumista, ympäristöä 

säästävän tai ympäristöystävällisen tuotantoteknologian kehittämistä ja käyttöönottoa, tietoyhteiskunta-

kehitystä, tasa-arvon edistämistä tai energian säästöä ja uusiutuvien energialähteiden käyttöä. 
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Hankkeiden on lisäksi oltava merkittäviä kasvun, teknologian, kansainvälistymisen, tuottavuuden tai liike-

toimintaosaamisen osa-alueilla.  

 

Kehittämisavustus yrityksen muihin kehittämistoimenpiteisiin (liiketoimintaosaamisen, kansainvälisty-

minen, tuotteiden ja tuotantomenetelmien kehittäminen) voidaan myöntää toimialasta riippumatta (pl. 

kalatalous, maatalous, metsätalous, maataloustuotteiden jalostus ja markkinointi) yritysten merkittäviin 

kehittämishankkeisiin.  

 

Kehittämisavustus yrityksen investointeihin (rakennukset, koneiden, laitteiden ja kaluston hankinta): 

 

- voidaan myöntää ensisijaisesti seuraaville toimialoille: 

 

o teollisuuteen 

o liike-elämän palvelu-toimialasta tietojenkäsittelypalveluihin yrityksille ja 

      muihin selkeästi yrityksille tarjottaviin asiantuntijapalveluihin  

o matkailuun, jos hankkeessa monipuolistetaan majoitustarjontaa tai luodaan ohjelmapalve-

luita 

o sosiaalipalvelu-toimialassa kokonaisvaltaisiin ja merkittäviin alan tuottavuutta paranta-

viin laiteinvestointeihin esim. uuteen tieto-, turva- ja apuvälineteknologiaan (ei rakennus-

investointeihin, eikä tavanomaisiin kalustohankintoihin). 

 

- voidaan myöntää uusien tuotantotilojen rakentamiseen (ei korjausinvestointeihin eikä pienehköi-

hin muutoksiin ja laajennuksiin) 

 

- voidaan myöntää merkittävien uusien koneiden ja laitteiden hankintaan (ei korvausinvestointeja 

eikä pienkalustoa) 

 

- investointihankkeen koko on oltava vähintään 5 000 €   

 

- suurissa hankkeissa (tuen tarve yli 200 000 €) tuettavaa investointia rajataan tarvittaessa; rajaus 

tehdään ensisijaisesti rakennusinvestoinneista  

 

- ei kunnille tai kiinteistöyhteisöille, jotka rakentavat toimitiloja yritysten käyttöön (Tätä kohtaa ei 

sovelleta työllisyysperusteiseen investointiavustukseen.) 

 

Edellä mainituista investointien rajauksista voidaan poiketa, jos hanke katsotaan merkittäväksi alueen 

kannalta. 

 

Kehittämisavustuksen myöntäminen palkkamenojen perusteella 

 

- avustusta ei myönnetä aloittavien ja laajentavien yritysten uusien työntekijöiden palkkakustannuk-

siin (poikkeus; yksinyrittäjän ensimmäisen työntekijän palkkaamisen avustaminen kansallisesta 

määrärahasta) 

 

 

Yrityksen toimintaympäristön kehittämisavustusta ei myönnetä hankkeiden yleiskustannuksiin. 
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Strategiapäällikkö  Antti-Jussi Oikarinen 

strategiayksikkö 

 

 

Rahoituspäällikkö  Pekka Lehto 

työllisyys ja yrittäjyys vastuualue 

yritysrahoitusryhmä 

 

 

 

 

 

 

 

Nämä EAKR-rahoituksen painopistevalinnat ja linjaukset on käsitelty ja hyväksytty maakunnan yhteistyö-

ryhmän sihteeristössä 4.9.2009 ja maakunnan yhteistyöryhmässä 14.9.2009.  

 

 

Näitä painopisteitä ja linjauksia sovelletaan myös kansallisista määrärahoista myönnettäviin yritysten 

kehittämisavustuksiin. 

 

 


